



## 2026年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2026年2月2日

上場会社名 株式会社トーエネック 上場取引所 東 名  
コード番号 1946 URL <https://www.toenec.co.jp/>  
代表者 （役職名）代表取締役社長 （氏名）滝本 嗣久  
問合せ先責任者 （役職名）執行役員 経理部長 （氏名）小倉 稔彦 TEL 052-219-1916  
配当支払開始予定日 —  
決算補足説明資料作成の有無：有  
決算説明会開催の有無：無

（百万円未満切捨て）

### 1. 2026年3月期第3四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年12月31日）

#### （1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2026年3月期第3四半期	192,102	△3.1	12,945	28.6	13,418	38.1	10,923	80.4
2025年3月期第3四半期	198,313	8.7	10,063	1.0	9,714	8.0	6,054	13.0

（注）包括利益 2026年3月期第3四半期 10,944百万円（162.9％） 2025年3月期第3四半期 4,163百万円（△46.3％）

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第3四半期	117.68	—
2025年3月期第3四半期	64.98	—

※当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき5株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり四半期純利益を算定しております。

#### （2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	％	円 銭
2026年3月期第3四半期	297,299	142,266	47.8	1,531.99
2025年3月期	310,561	136,681	44.0	1,472.09

（参考）自己資本 2026年3月期第3四半期 142,219百万円 2025年3月期 136,630百万円

### 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	100.00	—	30.00	—
2026年3月期	—	28.00	—	—	—
2026年3月期（予想）	—	—	—	37.00	65.00

（注）直前に公表されている配当予想からの修正の有無：無

※2025年3月期第2四半期末配当金の内訳 普通配当 80円00銭 記念配当 20円00銭（創立80周年記念配当）

※当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき5株の割合で株式分割を行っております。2025年3月期の1株当たり期末配当金につきましては、当該株式分割後の金額を記載し、年間配当金合計は「—」と記載しております。株式分割後の基準で換算した2025年3月期の第2四半期末配当金は20円、年間配当金合計は50円となります。

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
通期	百万円 277,000	% 2.2	百万円 20,000	% 24.7	百万円 20,000	% 30.2	百万円 15,000	% 39.3	円 銭 161.59

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

※ 注記事項

（1）当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

（2）四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：有

（注）詳細につきましては、添付資料7ページ「2. 四半期連結財務諸表及び主な注記（3）四半期連結財務諸表に関する注記事項（四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理に関する注記）」をご覧ください。

（3）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

（4）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年3月期 3 Q	96,649,950株	2025年3月期	96,649,950株
② 期末自己株式数	2026年3月期 3 Q	3,817,052株	2025年3月期	3,836,310株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2026年3月期 3 Q	92,824,354株	2025年3月期 3 Q	93,167,404株

※当社は、2024年10月1日付で普通株式 1 株につき 5 株の割合で株式分割を行っております。  
前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、期中平均株式数を算定しております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- 1. 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。
- 2. 業績予想に関する事項については、添付資料2ページ「1. 経営成績等の概況（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。
- 3. 決算補足説明資料「2026年3月期第3四半期 決算説明資料」は、当社ホームページに同日開示しております。
- 4. 当社は、添付される四半期連結財務諸表に対する監査法人による任意のレビュー完了後に、レビュー報告書を添付した四半期決算短信を開示する予定であり、開示予定日は2026年2月9日です。

(参考) 個別業績の概要

1. 2026年3月期第3四半期の個別業績(2025年4月1日～2025年12月31日)

(1) 個別経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第3四半期	174,009	△2.8	11,810	13.6	12,342	19.1	10,544	116.9
2025年3月期第3四半期	179,076	10.4	10,399	26.1	10,361	20.8	4,862	△7.6

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第3四半期	113.60	—
2025年3月期第3四半期	52.19	—

※当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき5株の割合で株式分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり四半期純利益を算定しております。

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年3月期第3四半期	269,703	111,768	41.4	1,203.97
2025年3月期	279,506	105,994	37.9	1,142.02

(参考) 自己資本 2026年3月期第3四半期 111,768百万円 2025年3月期 105,994百万円

2. 2026年3月期の個別業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	248,000	1.7	18,500	17.5	19,000	24.2	15,000	55.3	161.59

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無: 無

## ○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当四半期の経営成績の概況	2
(2) 当四半期の財政状態の概況	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	7
(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理に関する注記)	7
(セグメント情報等の注記)	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	8
(継続企業の前提に関する注記)	8
(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	8
3. その他	9
受注及び売上の状況（個別業績）	9

## 1. 経営成績等の概況

## (1) 当四半期の経営成績の概況

当第3四半期におけるわが国経済は、雇用・所得環境が改善する下で、各種政策の効果もあって、回復の動きが続きました。建設業界におきましては、公共投資は堅調であり、民間設備投資も高い水準で推移しました。

先行きにつきましては、好調な企業収益等を背景に、企業の設備投資意欲は旺盛であり、これにDXの推進、カーボンニュートラルへの対応などの需要も相まって、民間設備投資は増加していくことが見込まれます。

一方で、米国の通商政策や中国経済の成長鈍化に加え、不安定な中東情勢の影響などに伴う景気の下振れリスクは依然として残されています。また、日銀による利上げや原材料価格・労務費の上昇等が事業環境に与える影響について引き続き注視していく必要があります。

このような状況のもと、当社グループにおいては中期経営計画2027（2023年度～2027年度）の達成に向け、お客さまや社会と共に成長し続けていくための取り組むべき施策を4つの基本方針（①成長分野への挑戦、②既存事業の深化、③人材投資の更なる拡充、④経営基盤の強化）にまとめ、将来を見据えたエリア戦略の展開、グループ一体でのバリューチェーンの強化、働き方改革の推進、安全・施工品質の確保などに取り組んでまいりました。

当第3四半期の連結業績につきましては、売上高は屋内線工事が順調に進捗したものの、前期の大型太陽光発電工事案件の反動減などにより、減収となりました。利益面につきましては、工事採算性の向上や政策保有株式の売却などにより、増益となりました。

〔連結業績〕	売上高	1,921億2百万円	（前年同期比	3.1%減）
	営業利益	129億4千5百万円	（前年同期比	28.6%増）
	経常利益	134億1千8百万円	（前年同期比	38.1%増）
	親会社株主に帰属する 四半期純利益	109億2千3百万円	（前年同期比	80.4%増）

## (2) 当四半期の財政状態の概況

当第3四半期末の総資産は、流動資産においては現金預金の減少（62億6千9百万円）、受取手形・完成工事未収入金等の減少（79億5千3百万円）、未成工事支出金の増加（19億4千8百万円）などにより、固定資産においては有形固定資産の減少（28億6千9百万円）などにより、前連結会計年度末と比較して132億6千1百万円減少し、2,972億9千9百万円となりました。

負債につきましては、流動負債においては支払手形・工事未払金等の減少（107億7千6百万円）、未払費用の減少（25億3千6百万円）などにより、固定負債においてはリース債務の減少（54億3千万円）などにより、前連結会計年度末と比較して188億4千6百万円減少し、1,550億3千3百万円となりました。

純資産につきましては、利益剰余金の増加（55億3千9百万円）などにより、前連結会計年度末と比較して55億8千4百万円増加し、1,422億6千6百万円となりました。

## (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2026年3月期の業績予想及び配当予想につきましては、2025年10月28日に公表した予想数値から変更しておりません。

## 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

## (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年 3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2025年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	43,033	36,763
受取手形・完成工事未収入金等	89,670	81,717
未成工事支出金	4,737	6,685
材料貯蔵品	3,546	3,692
商品	105	311
その他	5,414	6,580
貸倒引当金	△233	△212
流動資産合計	146,274	135,538
固定資産		
有形固定資産		
建物・構築物	59,776	61,976
機械、運搬具及び工具器具備品	119,665	120,118
土地	32,053	32,105
建設仮勘定	3,422	3,255
減価償却累計額	△87,383	△92,790
有形固定資産合計	127,535	124,665
無形固定資産		
のれん	313	78
その他	2,291	1,904
無形固定資産合計	2,604	1,983
投資その他の資産		
投資有価証券	25,958	26,768
繰延税金資産	4,835	4,825
その他	6,633	6,768
貸倒引当金	△3,279	△3,249
投資その他の資産合計	34,146	35,112
固定資産合計	164,286	161,761
資産合計	310,561	297,299

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年 3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2025年12月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形・工事未払金等	50,805	40,028
短期借入金	16,327	16,082
未払費用	8,888	6,351
未払法人税等	3,286	2,819
未成工事受入金	3,818	4,191
工事損失引当金	402	203
その他	10,813	11,648
流動負債合計	94,343	81,324
固定負債		
社債	8,400	8,400
長期借入金	20,217	19,405
リース債務	38,008	32,578
退職給付に係る負債	7,896	8,328
資産除去債務	4,588	4,598
その他	426	396
固定負債合計	79,536	73,708
負債合計	173,879	155,033
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	7,680	7,680
資本剰余金	6,869	6,883
利益剰余金	110,888	116,427
自己株式	△2,181	△2,171
株主資本合計	123,256	128,821
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	6,713	7,267
為替換算調整勘定	1,007	689
退職給付に係る調整累計額	5,652	5,440
その他の包括利益累計額合計	13,373	13,398
非支配株主持分	51	46
純資産合計	136,681	142,266
負債純資産合計	310,561	297,299

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書  
(四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年 4月 1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年 4月 1日 至 2025年12月31日)
売上高	198,313	192,102
売上原価	170,254	160,175
売上総利益	28,059	31,927
販売費及び一般管理費	17,995	18,981
営業利益	10,063	12,945
営業外収益		
受取利息	50	69
受取配当金	374	302
受取地代家賃	151	147
持分法による投資利益	454	824
その他	158	523
営業外収益合計	1,189	1,867
営業外費用		
支払利息	1,412	1,329
その他	126	65
営業外費用合計	1,538	1,395
経常利益	9,714	13,418
特別利益		
段階取得に係る差益	212	—
固定資産売却益	9	1
貸倒引当金戻入額	—	1
投資有価証券売却益	2,146	1,885
受取保険金	—	501
受取損害賠償金	—	488
特別利益合計	2,368	2,878
特別損失		
固定資産除売却損	660	205
減損損失	837	—
貸倒引当金繰入額	1	—
投資有価証券売却損	2	2
投資有価証券評価損	2	6
特別損失合計	1,503	214
税金等調整前四半期純利益	10,580	16,082
法人税等	4,652	5,164
四半期純利益	5,928	10,918
非支配株主に帰属する四半期純損失(△)	△126	△5
親会社株主に帰属する四半期純利益	6,054	10,923



## （四半期連結包括利益計算書）

（単位：百万円）

	前第3四半期連結累計期間 （自 2024年 4月 1日 至 2024年12月31日）	当第3四半期連結累計期間 （自 2025年 4月 1日 至 2025年12月31日）
四半期純利益	5,928	10,918
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△1,726	599
為替換算調整勘定	30	△224
退職給付に係る調整額	△33	△169
持分法適用会社に対する持分相当額	△34	△178
その他の包括利益合計	△1,764	26
四半期包括利益	4,163	10,944
（内訳）		
親会社株主に係る四半期包括利益	4,306	10,948
非支配株主に係る四半期包括利益	△142	△3

## (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理に関する注記)

(税金費用の計算)

税金費用については、当第3四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算している。

(セグメント情報等の注記)

前第3四半期連結累計期間（自 2024年 4月 1日 至 2024年12月31日）

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：百万円)

	報告セグメント			その他 (注1)	合計	調整額 (注2)	四半期連結 損益計算書 計上額 (注3)
	設備工事業	エネルギー 事業	計				
売上高							
外部顧客への売上高	185,298	9,479	194,777	3,535	198,313	—	198,313
セグメント間の内部 売上高又は振替高	227	—	227	3,460	3,688	△3,688	—
計	185,526	9,479	195,005	6,996	202,001	△3,688	198,313
セグメント利益	12,952	2,365	15,318	405	15,724	△5,660	10,063

(注) 1 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、商品販売、賃貸リース、損害保険代理業等を含んでいる。

2 セグメント利益の調整額△5,660百万円には、セグメント間取引消去83百万円及び報告セグメントに配分していない全社費用△5,744百万円が含まれている。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない四半期連結財務諸表提出会社の管理部門に係る一般管理費である。

3 セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っている。

## 2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

「設備工事業」において、当第3四半期連結累計期間に子会社化したTri-En TOENEC Co.,Ltd.に係るのれんについて、一部工事の採算性悪化に伴い債務超過に陥ることなどから、全額を減損損失として計上している。

(単位：百万円)

	報告セグメント			その他	全社・消去	合計
	設備工事業	エネルギー 事業	計			
減損損失	837	—	837	—	—	837

当第3四半期連結累計期間（自 2025年 4月 1日 至 2025年12月31日）

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：百万円)

	報告セグメント			その他 (注1)	合計	調整額 (注2)	四半期連結 損益計算書 計上額 (注3)
	設備工事業	エネルギー 事業	計				
売上高							
外部顧客への売上高	178,811	9,738	188,549	3,553	192,102	—	192,102
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	—	—	3,432	3,432	△3,432	—
計	178,811	9,738	188,549	6,985	195,535	△3,432	192,102
セグメント利益	15,674	2,715	18,389	405	18,795	△5,849	12,945

(注) 1 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、商品販売、賃貸リース、損害保険代理業等を含んでいる。

2 セグメント利益の調整額△5,849百万円には、セグメント間取引消去86百万円及び報告セグメントに配分していない全社費用△5,935百万円が含まれている。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない四半期連結財務諸表提出会社の管理部門に係る一般管理費である。

3 セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っている。

## 2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項なし。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項なし。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項なし。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第3四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成していない。なお、第3四半期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）及びのれんの償却額は、次のとおりである。

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年 4月 1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年 4月 1日 至 2025年12月31日)
減価償却費	7,603百万円	8,030百万円
のれんの償却額	235	235

## 3. その他

## 受注及び売上の状況（個別業績）

## （1）得意先別受注高・売上高（累計）

得意先別		2025年3月期 第3四半期実績		2026年3月期 第3四半期実績		比較増減	増減率
受注高		百万円	%	百万円	%	百万円	%
	中部電力グループ※	63,812	(39.9)	66,200	(37.2)	2,387	3.7
	一般得意先	96,271	(60.1)	111,770	(62.8)	15,498	16.1
	合計	160,084	(100.0)	177,970	(100.0)	17,885	11.2
売上高	中部電力グループ※	61,244	(34.2)	65,382	(37.6)	4,138	6.8
	一般得意先	117,832	(65.8)	108,626	(62.4)	△9,205	△7.8
	合計	179,076	(100.0)	174,009	(100.0)	△5,067	△2.8

（注）（ ）内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

※ 中部電力グループ：中部電力㈱、中部電力パワーグリッド㈱、中部電力ミライズ㈱

## （2）部門別受注高・売上高（累計）、期末手持工事高

部門別			2025年3月期 第3四半期実績		2026年3月期 第3四半期実績		比較増減	増減率
受注高	設備工事		百万円	%	百万円	%	百万円	%
		配電線工事	58,041	(36.3)	61,187	(34.4)	3,146	5.4
		地中線工事	6,920	(4.3)	12,355	(6.9)	5,435	78.5
		屋内線工事	66,550	(41.6)	73,786	(41.5)	7,235	10.9
		空調管工事	14,468	(9.0)	15,809	(8.9)	1,341	9.3
		通信工事	14,103	(8.8)	14,831	(8.3)	727	5.2
		計	160,084	(100.0)	177,970	(100.0)	17,885	11.2
売上高	設備工事	配電線工事	60,839	(34.0)	60,154	(34.6)	△684	△1.1
		地中線工事	10,955	(6.1)	8,621	(4.9)	△2,333	△21.3
		屋内線工事	64,613	(36.1)	66,261	(38.1)	1,647	2.5
		空調管工事	17,006	(9.5)	14,870	(8.5)	△2,135	△12.6
		通信工事	12,905	(7.2)	11,066	(6.4)	△1,838	△14.2
		計	166,320	(92.9)	160,974	(92.5)	△5,345	△3.2
	エネルギー事業		9,478	(5.3)	9,737	(5.6)	258	2.7
	商品販売		3,277	(1.8)	3,297	(1.9)	19	0.6
	合計		179,076	(100.0)	174,009	(100.0)	△5,067	△2.8
期末手持工事高	設備工事	配電線工事	2,758	(2.2)	3,063	(2.1)	304	11.0
		地中線工事	6,396	(5.1)	8,345	(5.9)	1,948	30.5
		屋内線工事	86,697	(69.3)	93,942	(66.0)	7,244	8.4
		空調管工事	18,444	(14.8)	23,472	(16.5)	5,028	27.3
		通信工事	10,720	(8.6)	13,570	(9.5)	2,850	26.6
		計	125,017	(100.0)	142,394	(100.0)	17,377	13.9

（注）（ ）内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

## (3) 通期の得意先別受注高・売上高予想

得意先別		2025年3月期実績		2026年3月期予想		比較増減	増減率
受注高		百万円	%	百万円	%	百万円	%
	中部電力グループ※	82,930	(37.5)	86,600	(35.3)	3,669	4.4
	一般得意先	138,411	(62.5)	158,400	(64.7)	19,988	14.4
	合計	221,341	(100.0)	245,000	(100.0)	23,658	10.7
売上高	中部電力グループ※	81,983	(33.6)	88,500	(35.7)	6,516	7.9
	一般得意先	161,865	(66.4)	159,500	(64.3)	△2,365	△1.5
	合計	243,849	(100.0)	248,000	(100.0)	4,150	1.7

(注) ( ) 内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

※ 中部電力グループ：中部電力㈱、中部電力パワーグリッド㈱、中部電力ミライズ㈱

## (4) 通期の部門別売上高予想

部門別			2025年3月期実績		2026年3月期予想		比較増減	増減率
売上高	設備工事		百万円	%	百万円	%	百万円	%
		配電線工事	79,399	(32.6)	81,200	(32.7)	1,800	2.3
		地中線工事	14,905	(6.1)	12,400	(5.0)	△2,505	△16.8
		屋内線工事	92,628	(38.0)	99,300	(40.0)	6,671	7.2
		空調管工事	22,242	(9.1)	20,000	(8.1)	△2,242	△10.1
		通信工事	18,019	(7.4)	18,000	(7.3)	△19	△0.1
		計	227,195	(93.2)	230,900	(93.1)	3,704	1.6
	エネルギー事業		12,283	(5.0)	12,700	(5.1)	416	3.4
	商品販売		4,370	(1.8)	4,400	(1.8)	29	0.7
	合計		243,849	(100.0)	248,000	(100.0)	4,150	1.7

(注) ( ) 内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- ・参考として開示した受注及び売上の状況は、法定開示におけるレビュー対象ではありません。
- ・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。